
 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE   

8° Circolo  “S. Pio X ”  - Foggia  
 

 
 

 

Via Maste l lon i  71100 –  Foggia     Te l . -  Fax 0881633507  
Codice Mecc. FGEE00800R    C.F. 80033900715 

E-mail: FGEE00800R@istruzione.it   fgee00800@pec.istruzione.it  Sito: www.scuolasanpiox.edu.it  

Prot. n. 3649/VII.9 
                                                                                                                    Foggia, 29/09/2021 
 
 

Alla DSGA 
Alla Docente Fabbrizio Rita 

All’ A.A. Rizzi Antonella 
All’ A.A. Bevilacqua Patrizia 

 
All’Albo on line 

Agli Atti 
 

SEDE 
 
 
OGGETTO:  Integrazione nomine componenti Commissione e Referenti per la gestione degli 

adempimenti e degli interventi relativi alla prevenzione ed al contenimento del  
contagio da Covid19 per l’a. s. 2021/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI  i Decreti di questa Direzione: 
  
Prot.n. 2167/I.6   del  7/09/2020   “Nomina Commissione Covid”; 
Prot.n. 23672/I.6 del  13/11/2020 “Nomina Referente Covid”; 

Prot.n. 2159/I.6   del7/09/2020      “Nomina Referente Covid Infanzia”; 

Prot.n. 2273/II.6  del 14/09/2020    “Nomina supplente Referente Covid”; 
 
VISTI il verbale n. 1 del 13 settembre 2021 del  Consiglio di Circolo ed il verbale n. 2 del 14 
settembre 2021 del Collegio Docenti;  
 
PRESO ATTO della necessità di integrare e modificare i Decreti sopra elencati perché alcuni dei 
destinatari di nomina non sono più in servizio nell’Istituto o non ricoprono più il ruolo 
precedentemente svolto; 
 
VERIFICATA la disponibilità delle interessate 

 
DECRETA 

 
le seguenti integrazioni e modifiche ai Decreti indicati in premessa: 
 

1. il Decreto Prot.n. 2167/I.6   del  7/09/2020   “Nomina Commissione Covid” . è modificato 
nella parte relativa al DS ed alla DSGA ed alla DOCENTE Di Matteo Rosaria che, per il 
corrente a.s. 2021/22, sono sostituiti dai nominativi seguenti: 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE   

8° Circolo  “S. Pio X ”  - Foggia  
 

 
 

 

Via Maste l lon i  71100 –  Foggia     Te l . -  Fax 0881633507  
Codice Mecc. FGEE00800R    C.F. 80033900715 

E-mail: FGEE00800R@istruzione.it   fgee00800@pec.istruzione.it  Sito: www.scuolasanpiox.edu.it  

 
DS Armando Antonio Sestilli 
DSGA Antonia Pia Lembo   
DOCENTE  Rita Fabbrizio 
 

2. Il Decreto Prot.n. 2159/I.6   del7/09/2020      “Nomina Referente Covid Infanzia” è 
modificato con il  nominativo dell’attuale docente Referente per la Scuola dell’Infanzia: 

 
Docente Fabbrizio Rita 
 

3. Rimangono confermati i nominativi di cui ai Decreti: 
 
Prot.n. 23672/I.6 del  13/11/2020   “Nomina Referente Covid”; 

Prot.n. 2273/II.6  del 14/09/2020    “Nomina supplente Referente Covid”; 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Armando Antonio Sestilli 

                                                                                                                                           (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs 39/1993) 

 
 

 


